Bene iter solida virtute firmauit successoribus Nicolaus phisicus, quandoquidem ex tabulis arhiuii Vladislauiensis perspicue potest intelligi, eodem loco habitum fuisse benevolentiae apud principem Casimirum, quo suus autecessor stetit. Namq; confirmationi priuilegiorum Ecclesiæ Vladislauie si a Casimiro datæ anno Dni M. Ducētesimo Sxeagesimo sexto eorundemq; approbationi a Zeniomyslo factæ anno 1268 non otiosus spectator legitur adstitisse.

*Dum sub vite sedet vitando iurgia Vitus,
O quantos fructus Vinea nostra tulit;
Vinea pacificis vernabat densa corymbis
Cur; placidum Viticor quia vitis erat.*

Hyacintus. Temporibus medi- cina valet.

Ceruleus cum sit, variat per tempora formam,
Tristitiam prohibet, membra vigore beat.
Utiliter sapiens mutat cum Tempore mente m.
Nam data non apto tempore vina nocent.

Ioannes I. præpositus Vladisla- uiensem VI.

NON multis annis functum esse dignitate
præpositi Vitum in Ecclesia Vladislauien:
paruo negotio deprehendi potest, siquidem
ab anno Confirmatorum priuilegiorum M.
Sexagesimo octavo proditur memorie præ-
sens adfuisse Mszciwugri Ducis in Pome-
rania confirmationi decimarum & bono-
rum ibidem ad Ecclesiam Vladislauensem
spectantium, anno Dñi. M. Ducentesimo se-
ptuagesimo septimo Ioannes ipsi successor.

Gratia quam nomen condit tibi voce Ioannes:

Condidit irrigua dexteritate sales.

Fratribus hæc gratum fido spirabat amorem,

Pectore, non vacuo nomine gratus eras..

Acha-

Achates. Omnia vincit amor.

*Gratia iucundo speratur Achate parari,
Pyrrhus in hoc Pindi numina sculpta tulit.
Exprimis et strucas, et fratribus pectora mollis.
Eloquio, quantum gratus Achates eras*

Florianus præpositus

Vladisl. VII.

QUOD floridus nomini non responderit vñ-
quam Florianus, nulla hunc scripta vete-
rum accusant: imo loquuntur adfuisse per-
mutationi, quarundam decimatum Abba-
tis Polplinensis factæ, cum Episcopo Vladislauensi,
pro bonis Gulczeuo Gomelice &
Milnin anno Dñi. M. T recentesimo primo
pro commoditate vtriusq; Ecclesiæ secun-
dum illud æunm.

*Floris habes nomen, pulchræ qui spargit odorem;
Famæ, quam Tibi mens confiliumq; dedit.
Ecquid habet flores inscripti nomina Regum?
Clarius in nostro flos viget orbe tuus.*

Noset. Ignis amoris amor.

*Noset ne noceant dextram monet igne gerentis,
Si dedit infesta pocula Circe manu.*

Famæ

*Femina non trudit Cyathis Babyloniam Myrtam,
Cili face diuinus spicula fixit amor.*

Stanislaus præpositus VIII.

ANno Dni. Milesimo Trecentesimo Decimo Septimo habetur memoria Stanislai præpositi Vladislauiensis Ecclesiæ actis inserta, quam multo næuo notatam excepit posteritas.